ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de brinquedo diversos, para o
evento do Dia das Crianças, edição 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00017/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024 – Recursos próprios do Município/Outros
Recursos 02.050 SEC.DE ASSIST.SOCIAL E DESENV.HUMANO 08 244 0033 2036 Elemento
de despesa: 3390.32 99 – Material, bem ou serviço para distribuição gratuita. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Araruna e: CT Nº 00105/2024 - 30.09.24 - DMX COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA E
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - R$ 57.709,00.